СОБРАНИЕ
муниципального образования
«Холмский городской округ»

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2017 г.  № 52/5-547

	О внесении изменения в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования «Холмский городской округ», утвержденный решением Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 31.10.2013г. №3/5-18 «О создании муниципального дорожного фонда»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 30 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», Собрание муниципального образования «Холмский городской округ»

РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда муниципального образования «Холмский городской округ», утвержденный решением Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 31.10.2013г. №3/5-18 «О создании муниципального дорожного фонда» следующее изменение:
1) В пункте 7 части 2 статьи 2  Порядка слова «, но не менее объема расчетной дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, предусматриваемой на формирование муниципальных дорожных фондов» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Холмская панорама».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования «Холмский городской округ» (Сухомесова А. М.) и постоянную комиссию по экономике и бюджету собрания муниципального образования «Холмский городской округ» (Тян А.С.).

Глава муниципального образования
- председатель Собрания
муниципального образования
«Холмский городской округ»			                                                А. Н. Бородин

[bookmark: _GoBack]
image1.png